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Chewable Omega 3 lemon
flavour (100 kapsułek do
żucia) Calivita
Cena 98,00 zł

Producent Calivita

Opis produktu

Chewable Omega 3 lemon flavour

omega 3 - kapsułki do żucia o smaku
cytrynowym

Zapewne słyszeliście już, że Omega 3 może uchronić Cię przed chorobami serca. A czy wiesz kiedy jeszcze warto sięgnąć po
Omega 3? Słyszałeś może o nowoczesnej metodzie produkcji metodą destylacji molekularnej? Jeśli nie to koniecznie czytaj
dalej... 

Nowa innowacyjna formuła produktu Chewable Omega 3 zawiera idealne proporcje kwasów tłuszczowych EPA:DHA (3:2), przy
zmniejszeniu udziału pozostałych kwasów tłuszczowych w 1 kapsułce.

Chewable Omega 3 jest produkowany metodą destylacji molekularnej, co zapewnia większą stabilność produktu oraz 
uzyskanie bardzo czystego i skoncentrowanego oleju, bez utraty cennych właściwości surowca.  

Przy jakich chorobach warto włączyć Omegę 3 do suplementacji?

Choroby serca - prawidłowa zawartość omega 3 obniża skłonność do stanów zapalnych w żyłach i tętnicach.
Dolegliwości na tle reumatycznym- kwasy Omega3 Calivita® przyczyniają się do złagodzenia stanów zapalnych, mogą też
zniknąć poranne zastanie kości i bóle stawów
Osteoporoza – systematyczne dostarczanie EPA i DHA podwyższa wchłanianie wapnia w jelitach oraz stymuluje pracę
komórek odpowiedzialnych za budowę kości.
Migrena i bóle głowy- Omega 3 potrafi zwalczyć stany zapalne oraz zaburzenia układu krążenia, które są częstymi
przyczynami bólu głowy.
Stres i jego skutki- kwasy Omega3 przyczyniają się do zmniejszenia produkcji neoadrenaliny odpowiedzialnej za
niepożądane objawy stresu takie jak: problemy ze snem, napady gniewu, wewnętrzny niepokój, podwyższone ciśnienie krwi.
Problemy z żołądkiem – przyczyną wielu problemów z żołądkiem jest bakteria „helicobacter”. Kwasy Omega3 posiadają
właściwości mogące zahamować jej rozwój.
Problemy ze wzrokiem- Omega3 polepsza ukrwienie nerwu wzrokowego, zmniejsza ryzyko degeneracji pola widzenia
Choroby nerek- Omega 3 obniżają ryzyko odnawiania się kamieni w nerkach.

Już teraz spróbuj nowoczesnego rozwiązania- kapsułki Omega 3 do ssania możesz mieć zawsze przy sobie i  suplementować
gdziekolwiek będziesz .. bez konieczności popijania wodą! Zaskoczy Cię orzeźwiająca nuta cytryny w kapsułkach Chewable
Omega 3 CaliVita®.
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opakowanie zawiera 100 kapsułek 

3 kapsułki zawierają:

SUBSTANCJE AKTYWNE:
1800mgOlej rybny zawierający:
1080mgkwasy tłuszczowe Omega 3,w tym:

540mg- kwas eikozapentaenowy (EPA)
360mg- kwas dokozaheksaenowy (DHA)

Składniki:
olej rybny standaryzowany na zawartość kwasu eikozapentaenowego (EPA) i kwasu dokozaheksaenowego (DHA), kapsułka
żelatynowa (żelatyna, nośnik: glicerol, barwnik: żółty tlenek żelaza), aromat: olejek z skórek cytryny (Citrus limon),
stabilizator: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia kukurydziana (zawiera siarczyny), substancja słodząca: sukraloza

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym także soję, nasiona sezamu, orzechy, jaja, skorupiaki, mleko, zboża zawierające gluten, mięczaki - stąd istnieje możliwość obecności tych składników w
produkcie.
Uwagi
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Osoby z problemami zdrowotnymi, przyjmujące leki,
kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.
Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na składniki preparatu.
Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i chłodnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.
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